
 

Dz-06.0021.8.2023 

 

 

UCHWAŁA NR LX/437/2023 

RADY DZIELNICY VI BRONOWICE 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

 

w sprawie ustalenia lokalizacji inwestycji celu publicznego dla zamierzenia 

inwestycyjnego: budowa budynku hali sportowej wraz z boiskiem wielofunkcyjnym  

i infrastrukturą przy Zespole Szkół Geodezyjno-Drogowych i Gospodarki Wodnej  

na ul. Lea 235 w Krakowie 
 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l uchwały nr XCIX/1500/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VI Bronowice w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 

Małopolskiego z 2021 r. poz. 6700) oraz na wniosek Wydziału Architektury i Urbanistyki UMK znak 

sprawy: AU-02-6.6733.114.2023.WKA z dnia 29.08.2023 r. uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. Rada Dzielnicy VI Bronowice opiniuje pozytywnie ustalenie lokalizacji inwestycji 

celu publicznego dla zamierzenia inwestycyjnego pn.: „Budowa budynku łukowej hali 

sportowej wraz z boiskiem wielofunkcyjnym, zapleczem oraz łącznikiem do budynku 

Zespołu Szkół Geodezyjno-Drogowych i Gospodarki Wodnej im. Gabriela Narutowicza,  

ulica Juliusza Lea 235 w Krakowie z przebudową i rozbudową infrastruktury technicznej 

(instalacji wewnętrznych, kanalizacji deszczowej i sanitarnej, instalacji wodociągowej, 

ciepłowniczej i elektroenergetycznej w tym oświetlenia terenu) oraz z przebudową  

i rozbudowa wewnętrznego układu komunikacyjnego na działce nr 608/1 obr. 2 Krowodrza – 

w ramach rządowego programu Olimpia” jednocześnie wnioskując o zwiększenie liczby 

okien umożliwiających cyrkulację powietrza. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 
 

 

 

                                                                                       Przewodniczący 

         Rady i Zarządu Dzielnicy VI Bronowice 

 

 

                                                                                        Bogdan Smok 


